- 1 -

余干县医疗保障局

2024 年第 2 号

根据《上饶市人民政府印发关于全面开展长期护理保险制度

试点实施方案的通知》（饶府字〔2019〕33 号）、《上饶市人民政

府办公室关于加强老年人关爱服务体系建设的意见》（饶府办发

〔2021〕13 号）、《关于扩大上饶市长期护理保险保障范围的补充

通知》（饶医保字〔2021〕22 号）、《关于印发上饶市长期护理保

险制度试点经办规程（试行）的通知》（饶人社字〔2017〕162 号）

和《关于调整上饶市长期护理保险待遇享受人员名单公示流程的

通知》（饶医保字〔2023〕22 号）政策文件的相关规定。经评估，

- 2 -

现将 2024 年度余干县长期护理保险第二批待遇享受名单予以公

示，本次公示待遇享受名单共 77 人，享受重度失能待遇 26 人，

享受中度失能待遇 51 人。公示时间自 2024 年 2 月 22 日至 2024

年 2 月 29 日。如有异议，请于公示期内向余干县医疗保障服务

中心长期护理保险股反映。反映时，署真实姓名，联系地址，联

系电话等并提供必要的调查线索。匿名反映和超过公示期的反映

一律不予受理。

公示举报电话：0793-3358691

附件：2024年度余干县长期护理保险第二批待遇享受名单。

  余干县医疗保障局

2024 年 2 月 22 日

序 县区 申请编号 姓名 参保属 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级
1 余干县 JXSRS_00295 李昌淼 城乡居民 男 3623291976****0313 黄金埠新庄村 疾病、伤残 重度失能

2 余干县 JXSRS_00296 史火连 城乡居民 女 3623291945****4820 杨埠乡柴店村 年老、疾病 重度失能

3 余干县 JXSRS_00296 李润香 城乡居民 女 3623291964****4526 三塘乡赤朱村 疾病、伤残 重度失能

4 余干县 JXSRS_00296 严迎春 城乡居民 男 3623291968****6110 社庚乡社庚村 疾病、伤残 重度失能

5 余干县 JXSRC_001102 张金梅 城乡居民 女 3623291962****8125 瑞洪镇后山村 疾病、伤残 重度失能

6 余干县 JXSRC_001109 施明开 城乡居民 男 3623291955****4219 江埠乡赤塘村53号 疾病、伤残 重度失能

7 余干县 JXSRC_001111 叶水堂 城乡居民 男 3623291965****1135 洪家嘴乡双塘叶家小组 疾病、伤残 重度失能

8 余干县 JXSRC_001122 王满女 城乡居民 女 3623291964****7940 康山乡王家村 疾病、伤残、失智 重度失能

9 余干县 JXSRC_001124 江乐荣 城乡居民 男 3623291943****1138 洪家嘴乡云头村 年老、疾病 重度失能

10 余干县 JXSRC_001126 夏伏莲 城乡居民 女 3623291939****0822 玉亭镇宝珠岭 年老、疾病 重度失能

11 余干县 JXSRC_001129 李风魁 城乡居民 男 3623291933****0810 玉亭镇太阳竹山村李家 年老、疾病 重度失能

12 余干县 JXSRO_001342 朱火英 城乡居民 女 3623291930****2523 乌泥镇港背村姚家 年老、疾病 重度失能

13 余干县 JXSRO_001346 江海根 城乡居民 女 3623291924****196X 老年公寓 年老、疾病 重度失能

14 余干县 JXSRO_001347 李赛英 城乡居民 女 3623291953****3545 大溪乡槐梓村枥桥 年老、疾病 重度失能

15 余干县 JXSRO_001350 周冬水 城乡居民 男 3623291951****2215 白马乡店上里湾 年老、疾病 重度失能

16 余干县 JXSRO_001351 王承林 城乡居民 男 3611272016****9117 玉亭镇新建大街信瑞联宿舍 疾病、伤残 重度失能

17 余干县 JXSRO_001363 徐建婿 城乡居民 女 3623291959****5328 黄金埠镇绿源村增家 年老、疾病 重度失能

18 余干县 JXSRO_001364 徐仕进 城乡居民 男 3623291947****5310 黄金埠镇长岭村刘家 年老、疾病 重度失能

19 余干县 JXSRO_001365 彭华国 城乡居民 男 3623291948****531x 黄金埠镇上洪村招贤组 年老、疾病 重度失能

20 余干县 JXSRO_001370 虞子来 城乡居民 男 3623291972****0319 黄金埠镇梅岭村见子岭 疾病、伤残 重度失能

21 余干县 JXSRO_001373 史美英 城乡居民 女 3623291964****3029 古埠镇禁山村下渡村 年老、疾病 重度失能

22 余干县 JXSRO_001380 徐银花 城乡居民 女 3623291939****1123 洪家嘴红莲岭口 年老、疾病 重度失能

23 余干县 JXSRO_001384 李录祥 城乡居民 男 3623291966****5793 梅港乡石背村 疾病、伤残 重度失能

24 余干县 JXSRC_001128 付冠华 城乡居民 男 3623291947****007X 玉亭镇北门弄125号 年老、疾病 重度失能

25 余干县 JXSRC_001121 童荷花 城乡居民 女 3623291943****1122 玉亭镇干越社区 年老、疾病 重度失能

26 余干县 JXSRS_00296 涂涛清 城乡居民 男 3623291962****423X 江埠乡七房村 年老、疾病、伤残 重度失能

27 余干县 JXSRS_00296 彭海滨 城乡居民 男 残3611271999****031752 黄金埠上洪村 疾病、失智 中度失能

28 余干县 JXSRS_00296 徐达 城乡居民 男 残3623291967****577242 财富广场 疾病 中度失能

29 余干县 JXSRS_00296 李广定 城乡居民 男 3623291947****1134 洪家嘴乡云头村 年老、疾病 中度失能

30 余干县 JXSRC_001103 徐金爱 城乡居民 女 残3623291972****064942B1 瑞洪镇桥里村 疾病、伤残 中度失能

时间：2024年2月22日

31 余干县 JXSRC_001105 程先华 城乡居民 男 3623291962****0611 瑞洪镇谈书咀村 疾病、伤残 中度失能

32 余干县 JXSRC_001106 张承德 城乡居民 男 3623291962****811X 瑞洪镇把山村 疾病、伤残 中度失能

33 余干县 JXSRC_001107 张元老 城乡居民 女 残3623291933****062942 瑞洪镇桥里村 年老伤残 中度失能

34 余干县 JXSRC_001108 张细淼 城乡居民 男 3623291958****761X 瑞洪镇西源村 疾病、伤残 中度失能

35 余干县 JXSRC_001110 范小飞 城乡居民 男 残3623291990****125042 洪家嘴乡万潭范家小组 疾病、伤残 中度失能

36 余干县 JXSRC_001112 周双双 城乡居民 女 残3623291992****384142 洪家嘴乡高坑村小组 疾病、伤残失智 中度失能

37 余干县 JXSRC_001114 万勤香 城乡居民 女 3623291944****1126 洪家嘴乡龙津符家小组 年老、疾病 中度失能

38 余干县 JXSRC_001115 徐俊杰 城乡居民 男 残3623292004****641371 社庚镇涂家村委会 失智、伤残 中度失能

39 余干县 JXSRC_001116 支小红 城乡居民 女 残3623291961****612143 社庚镇横岗村下袁组 年老、疾病、伤残 中度失能

40 余干县 JXSRC_001117 吴水才 城乡居民 男 残3623291949****353942B1 大溪乡神岭组 年老、疾病 中度失能

41 余干县 JXSRC_001118 张淑田 城乡居民 女 3623291936****1288 洪家嘴乡阮家咀 年老、疾病 中度失能

42 余干县 JXSRC_001119 刘贵美 城乡居民 女 3623291948****1126 禾斛岭垦殖场万家村 年老、疾病 中度失能

43 余干县 JXSRC_001120 张礼山 城乡居民 男 残3623291946****483342 杨埠乡柴店村马口村 年老、疾病、伤残 中度失能

44 余干县 JXSRC_001123 张胜美 城乡居民 女 3623291953****6922 信丰乡信丰卫生园附近 年老、疾病 中度失能

45 余干县 JXSRC_001125 彭佳佳 城乡居民 女 残3623291995****082452 玉亭镇太阳何家村 失智 中度失能

46 余干县 JXSRO_001338 张爱女 城乡居民 女 3623291959****1925 三塘乡刘家村 年老、疾病 中度失能

47 余干县 JXSRO_001339 曹细菱 城乡居民 女 3623291953****4545 三塘乡赤岸涂家 年老、疾病 中度失能

48 余干县 JXSRO_001340 李冬英 城乡居民 女 3623291949****452X 三塘乡赤岸上曹村 年老、疾病 中度失能

49 余干县 JXSRO_001341 吴枥香 城乡居民 女 3623291950****4541 三塘乡互助村外张 年老、疾病 中度失能

50 余干县 JXSRO_001343 姚善保 城乡居民 男 3623291928****2517 乌泥镇港背村姚家 年老、疾病 中度失能

51 余干县 JXSRO_001344 李明强 城镇职工 男 3623291946****3817 干越养老院 年老、疾病 中度失能

52 余干县 JXSRO_001345 余青兰 城镇职工 女 3623291928****0328 老年公寓 年老、疾病 中度失能

53 余干县 JXSRO_001349 饶世球 城乡居民 男 3611271927****4810 杨埠乡长吉坂村 年老、疾病 中度失能

54 余干县 JXSRO_001352 李喜爱 城乡居民 女 残3623291965****082x42 玉亭镇太阳村竹山村 疾病、伤残 中度失能

55 余干县 JXSRO_001353 雷银娇 城乡居民 女 残3623291961****164942 洪家嘴严溪安置地 年老、疾病、伤残 中度失能

56 余干县 JXSRO_001354 徐阳明 城乡居民 男 残3623291954****221842 白马乡潼湖村 疾病、伤残 中度失能

57 余干县 JXSRO_001355 洪桂花 城乡居民 女 3623291931****062x 瑞洪镇风波亭路 年老、疾病 中度失能

58 余干县 JXSRO_001356 张课云 城乡居民 男 3623291952****0617 瑞洪镇晓山村 年老、疾病 中度失能

59 余干县 JXSRO_001357 张根仂 城乡居民 女 3623291935****8128 瑞洪镇江一村 年老、疾病 中度失能

60 余干县 JXSRO_001358 张义明 城乡居民 男 3623291952****7611 瑞洪镇驾湖村 年老、疾病 中度失能

61 余干县 JXSRO_001359 王爱贞 城乡居民 女 3623291952****1125 洪家嘴乡富湾后湾 年老、疾病 中度失能

62 余干县 JXSRO_001360 章思永 城乡居民 男 3623291944****2831 东塘乡迁移章家 年老、疾病 中度失能

63 余干县 JXSRO_001361 胡伯进 城乡居民 男 残3623291966****033x42 黄金埠镇湖家洲 疾病、伤残 中度失能

64 余干县 JXSRO_001362 叶正秀 城乡居民 女 3623291949****532x 黄金埠绿源村坞头组 年老、疾病 中度失能

65 余干县 JXSRO_001366 程满才 城乡居民 男 3623291935****0013 梅港乡赤岭村渡口 年老、疾病 中度失能

66 余干县 JXSRO_001367 江志强 城乡居民 男 残3611272006****031252 黄金埠湖田路口 疾病、伤残 中度失能

67 余干县 JXSRO_001368 熊斯琴 城乡居民 女 残3611272009****512752 黄金埠镇畈坞村 疾病、伤残 中度失能

68 余干县 JXSRO_001369 程细正 城乡居民 女 3623291961****032X 黄金埠镇胡家 年老、疾病 中度失能

69 余干县 JXSRO_001371 章梅花 城乡居民 女 3623291931****4828 杨埠乡岑下村 年老、疾病 中度失能

70 余干县 JXSRO_001374 朱元在 城乡居民 男 3623291954****4532 玉亭镇希望小区 年老、疾病 中度失能

71 余干县 JXSRO_001375 涂金娇 城乡居民 女 3623291962****1142 洪家嘴乡和爱村 年老、疾病 中度失能

72 余干县 JXSRO_001376 朱汉积 城乡居民 男 3623291947****4513 三塘乡赤岸朱家 年老、疾病 中度失能

73 余干县 JXSRO_001377 徐香英 城乡居民 女 残3611271990****452342 三塘乡神埠村 疾病、伤残 中度失能

74 余干县 JXSRO_001381 张细茶 城乡居民 女 3623291938****2223 白马乡郑家 年老、疾病 中度失能

75 余干县 JXSRO_001382 周元轩 城乡居民 男 3623291938****5817 梅港乡梅港村新建 年老、疾病 中度失能

76 余干县 JXSRO_001383 桂银秀 城乡居民 女 3623291923****0028 玉亭镇花园巷 年老、疾病 中度失能

77 余干县 JXSRC_001113 章娥仂 城乡居民 女 3623291957****4229 江埠乡山里涂家村 年老、疾病 中度失能